
 

Projekts: „ Aizputes novada grants seguma ceļu infrastruktūras pārbūve 2.kārta” Nr. 19-

02-A00702-000021  projekta finansējums 90%ELFLA +10% pašvaldības budžets 2019.g. 

 Ceļu pārbūve novadā nepieciešama uzņēmējdarbības un apdzīvojuma nodrošināšanai.  

1.daļa – “Aizputes novada Cīravas pagasta grants seguma ceļa A5 Amatnieki Sniķeri posma 

pārbūve” 3,438 km. Posms praktiski pārbūvēts, 3.kārtā vēl 1,34km 

2.daļa – “Aizputes novada Cīravas pagasta grants seguma ceļa A8 Rudītes Dravnieki posmu 

pārbūve”. Pārbūve trīs posmos (0,282+0,550+0,289km), kopā 1,121 km, kam ceļu uzturēšanas 

ietvaros uzbērta brauktuve arī starp pārbūvētajiem posmiem. Šeit vienlaidus nevarēja pārbūvēt 

projekta ietvaros, jo nebija sakārtotas kadastru lietas. Ceļš nodots ekspluatācijā.  

3.daļa – “Aizputes novada Aizputes pagasta grants seguma ceļa posma A14 Centrs Elderi 

pārbūve” 5,192 km. Praktiski pārbūvēts. 

Kopā  pārbūvēti 9,751km kur attiecināmās izmaksas bija paredzētas EUR 687 834,75, 

ietaupījums prognozējams ap 66 000.  

Pārbūvi kvalitatīvi veic būvfirma SIA A-Land, būvuzraudzība IK Ozols-G; būvprojekti 

SIA PBT. Liels paldies šo uzņēmumu speciālistiem, kā arī pagasta pārvalžu vadītājiem un novada 

būvvaldes vadītājam.  

Projekts: „ Aizputes novada grants seguma ceļu infrastruktūras pārbūve 3.kārta” Nr. 19-

02-A00702-000089  projekta finansējums 90%ELFLA +10% pašvaldības budžets 2020.g. 

Projekta 3.kārta iespējama, jo bija ietaupījums no 1.kārtas  EUR 79 366,37 (714929,73 ELFLA) 

un prognozētais atlikums no otrās. Projekta pieteikums iesniegts LAD 29.11.2019.  

1.daļa – “Aizputes novada Cīravas pagasta grants seguma ceļa A5 Amatnieki Sniķeri posma 

pārbūve” 1,340 km 

2.daļa-“Aizputes novada Lažas pagasta grants seguma ceļa A1 Plēsumi Apriķi 2 posmu pārbūve 

1km (0,470+0,530)  

Pieteiktās prognozētās būvniecības izmaksas EUR 99 798,40 . Iepirkumu procedūrā un 

cenu aptaujā noskaidrotie uzvarētāji: Projektēšana un būvniecība SIA A-Land, bet būvuzraudzība 

IK Ozols-G.  

Pateicoties Nacionālajā attīstība plānā paredzētajām finansējuma iespējām, Lauku atbalsta 

dienesta atbalstam, pašlaik Aizputes novadā visos pagastos un pilsētā kopā būs pārbūvēti 

21,171km grants seguma ceļi, vēl uz pārbūvi par atlikušo finansējumu cer 2,340km ceļu. 

Kopējais novada grants seguma ceļu garums 314km.   

Projekta vadītāja G.Butrima 


